МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

31.08.2023 № Ш19-13-761/3

г. Сургут

О назначении руководителей школьных методических объединений

 в 2023-2024 учебном году

С целью четкой организации методической работы в МБОУ СОШ № 19,

совершенствования системы повышения квалификации педагогического

мастерства педагогов, методического сопровождения деятельности по

реализации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений в

2023-2024 учебном году следующих педагогических работников:

1.1. Ионову Фанию Гаязовну, руководитель ШМО учителей математики и

информатики.

1.2. Сокову Эльвиру Васильевну, руководитель ШМО учителей

естественнонаучного цикла.

1.3. Фреймана Григория Ошеровича, руководитель ШМО учителей

общественно-научного цикла.

1.4. Зубкову Наталию Александровну, руководитель ШМО учителей

гуманитарного цикла.

1.5. Мудрую алину Николаевну, руководитель ШМО учителей

иностранного языка.

1.6. Калтушкину Наталью Анатольевну, руководитель ШМО учителей

физической культуры и ОБЖ.

1.7. Вдовину Яну Анатольевну, руководитель ШМО учителей начальных

классов.

1.8. Солдатенко Маису Анатольевну, руководитель ШМО учителей

художественно-эстетического цикла, технологии, музыки.

1.9. Белоус Юлию Евгеньевну, руководитель ШМО классных

руководителей 1-4-х классов.

1.10. Мефокову Ирину Львовну, руководитель ШМО классных

руководителей 5-11-х классов.

1.11. Лапину Надежду Анатольевну, руководитель ШМО учителей

логопедов, дефектологов, педагогов-психологов.

2. Руководителям методических объединений планировать деятельность

ШМО в соответствии с требованиями к организации методической работы в

школе и основными направлениями деятельности в МБОУ СОШ № 19 в 2023-

2024 учебном году.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Новожилову И.Н.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625
Владелец:
 Ширина  Светлана Анатольевна
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024

С.А. Ширина

Новожилова И.Н